
 

 

Zarządzenie Nr  69/7/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31lipca 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia               

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  po stronie dochodów 

i wydatków na kwotę 37.682,41 zł oraz zmian na po stronie wydatków na kwotę 36.900,00 zł, zgodnie 

z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 69/7/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 lipca 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2023 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 

1) zwiększeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2023 roku, 
nr FB-I.3111.274.2023.7 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 6.937,00 zł z przeznaczeniem 
na zwiększenie funduszu wynagrodzeń w związku z wprowadzeniem nowej stawki 
minimalnego wynagrodzenia za pracę od 1 stycznia 2023 r. i od 1 lipca 2023 r., 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 lipca 2023 roku, nr FB-
I.3111.232.2023.15 w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 10.882,71 zł z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, 
art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 roku, nr FB-
I.3111.232.2023.15 w dz. 801 rozdz. 80153 o kwotę 19.862,70 zł z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, 
art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych, 

4) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 30.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie utrzymania nieruchomości znajdujących się w zasobie Skarbu Państwa, 
 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 1.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie bieżącego funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Lesznie, 

 w dz. 755 rozdz. 75515 na kwotę 5.900,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie  nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 
 
 
Opracował: 

Wydział Budżetu   


